
平成 30 年 6 月 19 日 

保護者の皆さま 

大阪市立田島中学校 

校長 藤本 睦子 

 

明日の授業変更についてのお知らせ 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜りましてありがとうご

ざいます。 

さて、６月 20 日(水)に実施予定の平成 30 年度中学生チャレンジテスト３年

生ですが、昨日の地震の影響等を考慮し、同日の実施を取りやめると、大阪府

教育庁市町村教育室小中学校課より連絡がありましたので、お知らせします。 

また、今後の取り扱いにつきましては、決まり次第ご連絡します、とのこと

です。 

それに伴いまして、明日は全学年通常通りの６限までの授業を実施します。 

急な変更で申し訳ございませんが、よろしくお願いします。 

 

平成 30 年６月 19 日（水） 時間割表 

クラス 1限目 2限目 3限目 4限目 5限目 6限目
１－１ 英語 保体 社会 美術 理科① 数学
１－２ 数学 保体 美術 国語A 英語 理科①
２－１ 技術 家庭 理科 社会 国語A 英語
２－２ 社会 英語 技術 家庭 理科 国語A
３－１ 国語A 理科 音楽 数学 社会 保体
３－２ 理科 社会 英語 音楽 数学 保体

 


